
18.05.2018  TARİH VE 30425  SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANARAK 

YÜRÜRLÜĞE GİREN 7143 SAYILI AF KANUNU’NDAN YARARLANMAK İSTEYENLER 

İÇİN AÇIKLAMALAR 

 

1- 7143 Sayılı Af Kanunu’ndan 18.05.2018 tarihinden önce ilişiği kesilen öğrenciler ile bir 

programı kazandıkları halde kayıt yaptırmayanlar (hazırlık, intibak, önlisans, lisans 

tamamlama, lisans, lisansüstü,birinci ve ikinci öğretim, TUS, DUS, EUS) yararlanabilir. 

 

2- Askerlik görevi, mücbir sebep ve sağlık sorunları dışında 18.09.2018 Salı günü saat 

17.00’ye kadar başvuru yapılması gerekir. Aftan kayıt yaptıran  öğrencilerimiz 2018-2019 

eğitim-öğretim yılı güz döneminde eğitimlerine başlayacaklardır. 

 

3- Başvuru süresi içinde mücbir sebeplerle başvuramayanlar mücbir sebep ortadan kalktığı 

tarihten itibaren bir ay içinde, sağlık nedeniyle başvuramayanların ise buna ilişkin heyet 

raporunu 18.10.2018 tarihi mesai bitimine kadar ibraz etmeleri halinde bu haklardan 

yararlanacaklardır.  

 

 

4- Bu Kanun maddesinin yürürlüğe girdiği tarihte askerlik görevini yapmakta olanların, 

terhislerini takip eden 2 ay içinde ilişiğinin kesildiği birime başvurmaları halinde bu maddede 

belirtilen haklardan yararlandırılacaklardır. 

 

5- 667 Sayılı KHK uyarınca Üniversitemize yerleşerek kayıt yaptıran sonrasında ilişiği kesilen 

veya hiç kayıt yaptırmayanlar başvurabilecektir.  

 

6- Terör suçundan hüküm giyenler, terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulu’nca devletin 

milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara 

üyeliği, mensubiyeti, iltisakı yahut bunlarla irtibatı nedeniyle ilişiği kesilenler bu kanundan 

yararlanamaz. 

 

7- 7143 Sayılı Kanun’dan yaralanarak kayıt yaptıran öğrencilerden, işi veya ikametinin Aksaray 

veya ilçelerinde bulunduğunu belgeleyenler, üniversiteye giriş yılı itibariyle, Üniversitemiz 

Senatosu’nun da uygun görmesi ve geçiş yapmak istediği bölüm/programın taban puanını 

sağlamaları halinde yatay geçiş yapabilirler.  

 

8- Bir lisans programından önlisans diploması alarak ayrılan öğrenciler ayrılanların ayrıldığı 

lisans programına devam etmek için başvuru yapabilecekler veya istemeleri halinde Meslek 

Yüksekokullarında önlisans programlarına intibak ettirilebileceklerdir.  

 

9- Halen önlisans, lisans veya lisansüstü (tezsiz yükseklisans hariç) programlara kayıtlı 

öğrenciler aynı anda aynı seviyede başka bir örgün programda eğitime devam 

edemeyeceğinden halen devam ettikleri örgün yükseköğretim programından kayıtlarını 

sildirmeleri kaydıyla Üniversitemize kayıt yaptırabileceklerdir.  

 

 



10- 7143 Sayılı Kanun’dan yararlanarak öğrenci statüsü kazananlar, başvurmaları halinde 

Anadolu Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi  bünyesindeki açık 

öğretim önlisans veya lisans düzeyindeki eşdeğer programlarında yatay geçiş yapabilirler 

11- Başvurular, ilgili Enstitü/ Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarına aşağıda belirtilen 

dilekçe doldurularak, başvuru için gerekli belgeler ile bizzat veya posta yolu ile 

yapılabilecektir 

 

12- Posta yolu ile yapılacak başvuruların, süresi içinde ilgili birime ulaştırılması zorunludur. 

Elektronik posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir. 

 

13- Eksik evrakla yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

 

 

 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER : 

1) Lise Diploması (okullarından geri alan öğrenciler için) 

2) Lisans veya Yüksek Lisans Diploması (okullarından geri alan öğrenciler için) 

3) ÖSYS tarafından yerleştirilerek kayıt yaptırmayanlar için ÖSYS sonuç belgesi 

4) Adli Sicil Belgesi 

5) 4 adet fotoğraf 

6) Dilekçe 

 

Dilekçe için tıklayınız. 
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